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55076,0

Umyvadlova difezova baterie 150 mm Metalia 55 chrom

EAN :8590309100409
Intrastat :84818011
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Provedeni : chrom
Cena : 1 735 K¢ (bez DPH)
Hmotnost : 1,461 kg (brutto)

230

Kvalitni a odolna keramicka kartuSe KEROX 35 mm s prodlouzenou zarukou 7 let. Prvotfidni chromové provedeni. Dfezova nasténna baterie

s rozte¢i 150 mm a oto€nym ramenem o délce 200 mm.

obrazek pro tisk
Prohlaseni EN
Prohlaseni o shodé
Prohlaseni SK

rozméry(jpg)

Nazev
Hloubka krabice
Vyska krabice

Sitka krabice

Zaruka na tésnost kartuse

Typ kartuse

Typ ramene
Pfislusenstvi
Délka raminka
Vyska vyrobku
Sitka vyrobku
Hloubka vyrobku
Rozte¢ baterie
Pfipojovaci matice

Material

Hodnota Jednotka
405 mm
84 mm
155 mm
7 rok
35 mm
200 mm
kompletni
200 mm
115 mm
180 mm
230 mm
150 mm
3/4"
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